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Ovzon erhåller order på 3,1 MUSD från U.S. DOD för 
SATCOM-as-a-Service
Ovzon har erhållit, genom Intelsat General Communications (IGC), en order för 
fortsatt leverans av Ovzon SATCOM-as-a-Service till USA:s försvarsdepartement (U.
S. DOD). Leveranserna sträcker sig över cirka åtta månader och startar omgående.

Ovzons SATCOM-as-a-Service är branschens ledande integrerade 
satellitkommunikationslösning. Den kombinerar Ovzons små mobila satellitterminaler för kritiska 
uppdrag med säkra och högpresterande satellitnätverk samt industriledande service och support 
dygnet runt, året om.

Ovzons SATCOM-as-a-Service levererar en oöverträffad nivå av strategisk, operativ och taktisk 
förmåga till U.S. DOD och deras viktiga och kritiska uppdrag.

"Trots att denna förnyelse i dagsläget skiljer sig från tidigare år, fortsätter vi vår långsiktiga 
relation med det amerikanska försvaret. Vi arbetar strategiskt tillsammans för att stödja deras 
kritiska och globala uppdrag. Det är också spännande med de nya industriledande applikationer 
som vi kan tillhandahålla efter uppsändningen av satelliten Ovzon 3 som sker om några dagar", 
säger Per Norén, VD för Ovzon.

Denna information är sådan information som Ovzon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-12-16 01:50 CET.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com
Noora Jayasekara, CFO, , +46 70 318 92 97nja@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-Service, till 
kunder i hela världen. Tjänsterna kombinerar hög datahastighet med hög mobilitet. Ovzon's 
SATCOM-as-a-Service uppfyller den växande efterfrågan på global uppkoppling för kunder med 
höga krav på prestanda och säkerhet såsom försvar, räddningstjänster, NGO:s, media och 
kommersiella organisationer. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, 
Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För 
mer information besök .www.ovzon.com
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